

Mtro. Víctor Emmanuel Márquez Mendoza Director General Académico Universidad Cuauhtémoc Plantel Guadalajara Presente.

El que suscribe Mtra. Marisol Guzmán de Anda, Directora de Administración y Finanzas del Sistema Jalisciense de Radio y Televisión, hace constar que:

Morales Torres Alejandro Zeus

Alumno de la carrera de la Licenciatura en Ciencias y Técnicas de la Comunicación, con número de matrícula 100249 ha sido aceptado para realizar sus Prácticas Profesionales en esta Institución, a partir del 17 de Mayo de 2021.

Sin otro particular por el momento, nos reiteramos a sus órdenes.

Guadalajara, Jalisco, 18 de Mayo de 2021.

Atentamente

Mtra. Marisol Guzmán de Anda

Directora de Administración y Finanzas

C.c.p. Expediente











Mtro. Víctor Emmanuel Márquez Mendoza Director General Académico Universidad Cuauhtémoc Plantel Guadalajara Presente.

El que suscribe Mtra. Marisol Guzmán de Anda, Directora de Administración y Finanzas del Sistema Jalisciense de Radio y Televisión, hace constar que:

Morales Torres Alejandro Zeus

Alumno de la Carrera de Licenciatura en Ciencias y Técnicas de la Comunicación con número de matrícula 100249 ha concluido sus Prácticas Profesionales en esta Institución, acumulando 480 horas, en el periodo comprendido del 17 de Mayo al 15 de Octubre de 2021

Sin otro particular por el momento, nos reiteramos a sus órdenes

Guadalajara, Jalisco, 01 de Noviembre de 2021

Atentamente

Mtra. Marisol Guzman de Anda

Directora de Administración y Finanzas

C.c.p. Expediente





